



GLOBAL
LEADERSHIP



Utveckling av Grupp och Ledare - UGL

Verktyg som fungerar

Kursbeskrivning

Bakgrund

Utbildningen bygger på senaste forskningen av Susan Wheelan kring grupper och gruppers utveckling kopplat till ledarskap. I dag är UGL en av de mest populära ledarskapsutbildningarna i landet.

Detta är UGL

UGL är en internatutbildning för dig som vill utvecklas som ledare och medarbetare. Utbildningen riktar sig till personer på alla nivåer och i olika branscher som vill utveckla sitt personliga ledarskap och få ökad förståelse för grupprocesser. UGL bygger på upplevelsebaserad inläring. Både styrkor och olikheter tas tillvara för ett effektivt lärande.

Vem är utbildningen för?

För personer som har en ledarroll, eller är intresserade av att förstå sin roll i en gruppdynamik på ett djupare plan

Kursbeskrivning fort.



Utbildningen ger dig:

- Förmågan att kommunicera
- Förmågan att ge och ta emot utvecklande feedback
- Insikt om individens påverkan på gruppens utveckling
- Förståelse för behovet av olika ledarstilar
- Förståelsen för konflikters betydelse av gruppens utveckling
- Självisikten som ger ökad självkänsla
- Förmågan att hantera stress
- Kunskaper kring grupprocesser

Omfattning

Varje UGL- utbildning leds av två certifierade UGL- handledare. Deltagarantalet är minst 8 och max 12 personer. Kursen är en internatutbildning, måndag till fredag. Alltså fem dagar på internat. UGL-kursen är krävande, utmanande och samtidigt mycket utvecklande.

Historien bakom UGL

Under slutet av 1970-talet i USA skapade det amerikanska försvaret ett omfattande 16 veckor långt program för interna konsulter. Dessa konsulter var avsedda att arbeta som förändringsagenter efter avslutad utbildning. Deras huvudsakliga uppdrag var att omstrukturera och förnya ledarskapsutbildningen inom det amerikanska försvaret. Den centrala kursen som användes i deras insatser och senare blev obligatorisk för alla med ledande befattningar inom det amerikanska försvaret gick under namnet LMDC, vilket stod för Leadership and Management Development Course.

Samtidigt arbetade den svenska psykologen Anders Risling inom det svenska försvaret. Risling fick kännedom om det amerikanska konsultprogrammet och inspirerades att anpassa och införa liknande metoder i Sverige. År 1978 genomförde han den allra första utbildningen i Sverige, vilken fick beteckningen UGL - Utveckling av Grupp och Ledare.

Detta initiativ introducerade en banbrytande metodik inom det svenska ledarskapsutvecklingslandskapet och etablerade UGL som en betydande träningsmodell inom grupp- och ledarskapsutveckling. Genom att anpassa och vidareutveckla de amerikanska principerna till den svenska kontexten skapade Risling en programstruktur som fokuserade på att utveckla effektivt ledarskap och dynamiken i en grupp.

Utbildare - Ingela Berggren

Erfarenhet

Ingela har omfattande erfarenhet av ledarskap och teamutveckling. Hennes expertis har legat inom ledarskap och personlig utveckling. Under många år har hon genomfört ledarskaps- och teamutvecklingsprogram med lednings- och personalgrupper inom den privata näringslivssektorn i företag som Asitis, Arla, HSB NVG, Västra Götalands regionen, Marbodal, Nobia, Brodit, Nimeverken, IDC West Sweden, Volvo, Cejn, SNA Europe AB, Sparbanken och många andra.

Bakgrund

Ingela är intresserad av att utmana människor genom deras personliga utveckling. Under de senaste 10 åren har hon genomfört träningar som fokuserar på de "mjuka" frågorna inom ledarskap och medarbetarägarskap, vilka är viktiga för att driva ett framgångsrikt företag. Kunden och deltagarna beskriver Ingela som öppen, seriös, jordnära, skapar trygghet, ger bra feedback, en utmärkt utmanare och kunnig.

Datum och plats för 2024

Vecka 12 Flämslätt

Vecka 22 Flämslätt





www.globalleadership.com

info@globalleadership.com

+46 31 83 69 00



Kontaktuppgifter